[bookmark: _Toc162410775]令和　　年　　月　　日
 (
別紙（第２条関係）
)相模原市長　宛
受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

設計図書の照査に関する結果報告書

次のとおり照査したので報告します。
	工 事 名

	工事場所
	　　相模原市　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	請負金額

	工事期間
	　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	確　認　項　目（契約約款第１８条関係）
	照査の結果

	(1) 図面，仕様書，現場説明書及び現場説明に対する質問回答書が一致しない。
	該当・非該当

	(2) 設計図書に誤りがある又は表示されるべきことが表示されていない。
	該当・非該当

	(3) 設計図書の表示が不十分，不正確，不明確で，施工における判断がつかない。
	該当・非該当

	(4) 設計図書に明示された施工条件が実際の工事現場の状況と異なる。※
	該当・非該当

	(5) 設計図書で明示されていない施工条件について予期することのできない特別な状態が生じた。※
	該当・非該当

なお、照査の結果、上記確認項目に該当する事実を発見したときは、監督員にその事実が確認できる資料を書面により提出し、確認を求めます。
※(4) 「設計図書に明示された施行条件」の例
（自然的条件）　掘削する地山の高さ，埋め立てるべき盛土の深さなどの地表面の凹凸の形状，地質，湧水の有無又は量，地下水の水位，立木などの除去すべき物の有無　など
（人為的条件）　地下埋設物，地下工作物，土-取(-捨)場，工事用道路，通行道路　など
※(5) 「設計図書で明示されていない施工条件」の例
　　　（自然的なもの）軟弱地盤の発見，転石の発見，湧水の噴出　など
　　　（人為的なもの）騒音規制，交通規制，埋蔵文化財の発見，住民運動，環境運動　など

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決裁日　令和　　年　　月　　日
	課長
	担当課長
	統括監督員
	担当監督員

2